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Dąbrowa Białostocka dnia 16.04.2014r.

WSZYSCY WYKONAWCY
SPZOZ - 222/04/14
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ.  
Dotyczy:
przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku nr sprawy:  SP ZOZ/sprzęt jednorazowego użytku/04/14
Na podstawie art.  38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ), Zamawiający  udziela   wyjaśnień na złożone przez Wykonawców  Wnioski.  

Pytanie nr 1 
a) Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 40 i 41 dopuści ezy pakowane po 20 sztuk?
b) Czy Zamawiający wymaga ez z polipropylenu czy z polistyrenu?
Odpowiedź:
a) Zamawiający nie wyraża zgody. 
b) Zamawiający wymaga ez z polistyrenu. 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 2 dopuści strzykawko-probówki o poj. 2,6-3 ml.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 3 dopuści strzykawko-probówki o poj. 1-1,6 ml. i śr. do 11,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  5
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 4 dopuści strzykawko-probówki o poj. 2,9-3,5 ml. i śr. do 11,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 5 dopuści strzykawko-probówki o poj. 1-1,4 ml. i śr. do 11,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 9 dopuści strzykawko-probówki o poj. 2,6 ml.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 14 dopuści strzykawko-probówki o poj. 2,3 ml.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 38 zmieni "wys. 70 mm" na "wys. do 70mm"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  10
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 43 dopuści strzykawko-probówki o poj. 2,6-3 ml., śr. do 11,5 mm i wys. do 70mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  11
Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie Nr 1 poz. 36 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu Nr 1 poz. 36, 37, 38 ? Wydzielenie wyżej wymienionych pozycji pozwoli na utworzenie pakietu z jednej grupy asortymentowej oraz umożliwi złożenie oferty specjalistycznym firmom a nie tylko dużym hurtowniom.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 3  poz. 59-64 

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia Pieluchomajtki posiadające system zapinania w postaci podwójnych przylepco–rzepów?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 14

Pakiet nr 1 poz. 62, 63, 64, 65

Prosimy o wyodrębnienie z Pakietu nr 1 poz. 62, 63 ,64, 65 i utworzenie osobnego pakietu dla rękawic diagnostycznych, co umożliwi złożenie wielu konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:   Zamawiający  nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15

Pakiet nr 1 poz. 65

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 sztuk.

Odpowiedź:   Zamawiający  nie wyraża zgody.
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